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Edukacja polonistyczna – Pisownia wyrazów z ch i h. 

Przeczytajcie poniższe imiona i zapiszcie je w porządku alfabetycznym. 

Heraklit, Halina, Hilary, Helga, Henryk, Hadriana, Heliodor, 

Herbert, Helena, Hubert, herkules, Honorata, 

Następnie wybierzcie i podkreślcie cztery najładniejsze wg Was imiona: dla króla, 

królowej, królewny i królewicza. 

Napiszcie krótkie opowiadanie o królewskiej rodzinie używając wybranych imion 

i podanych słów:   herbata, herbatniki, chmura, chusteczki, hamak, chabry, 

chodzić, huśtawka. Opowiadanie napiszcie w zeszycie i prześlijcie zdjęcie. 

Wykonajcie polecenie1, 2, 3 w ćwiczeniach polonistyczno – matematycznych                            

na str. 33 Prześlij zdjęcie. 

Ćwiczcie pisownię  http://pisupisu.pl/klasa3/ch-i-h-wpisz 

 

Edukacja matematyczna – Odcinki równoległe i prostopadłe. 

Zdobywamy tytuł Świetnego Matematyka 

  

Zaznaczcie czerwonym kolorem odcinki równoległe, a zielonym odcinki 

prostopadłe.  

http://pisupisu.pl/klasa3/ch-i-h-wpisz


Następnie wykonajcie polecenie1, 2 w ćwiczeniach matem. – przyr. na str.70 

Proszę o przesłanie zdjęć.  

 

Edukacja techniczna  - Różane drzewko. 

Jutro jest święto Waszych Mam. Przeczytajcie i nauczcie się na pamięć wiersza: 

Życzenia dla mamy                                                                                             
O, najdroższa moja mamo. 
Jakie złożyć Ci życzenia ? 
Niech zawsze szczęście samo 
Życie Twoje opromienia. 
Niech nigdy nie zasmuci 
Żadna troska Twego czoła. 
W gronie dzieci jak najdłużej 
Żyj szczęśliwa i wesoła. 

Przygotujcie  tekturę, kolorową włóczkę lub sznurek, może też być sznurek 

zrobiony z bibuły, waciki lub watę albo kwiatki z bibuły, zielony papier, rolkę od 

papieru toaletowego, nożyczki, klej magik.  

Wykonajcie drzewko różane wg instrukcji. Prześlijcie  zdjęcie. 

https://www.youtube.com/watch?v=A24YU_oOpUg 

Jutro złóżcie Mamom życzenia.         

 

MIŁEGO DNIA ! 

https://www.youtube.com/watch?v=A24YU_oOpUg
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